
Stevnerapport Løvenskiold Open 2003 - Hurtigpistol 

 

 

 
Resultatliste for Hurtigpistol - Distriksmesterskap 

Løvenskiold Open 2003, 15-06-2003 Stevnenr: 02024
Distriktsmesterskap Østlandet Nord  

Arrangør : Oslo Pistolklubb, Norske Officerers Pistolklubb, Bærum Pistolklubb, Oslo Sportsskyttere
Kontaktperson: Roger Leite
Stevneleder : Roger Leite
Jury : Roger Leite, Anne Gundersen, Bård Hansen
Sted / Bane : Løvenskiold
  
Antall startede: 68

Løvenskiold Open 2003 15.06.2003 
Plass Navn Klubb Poeng

Fin
Jr.M 1 J. Aleksander Ringstad Oslo Pistolklubb 178/183/179 540 Gull 

Serier: 85 93 88 95 90 89 
 
Kvinner 1 Heidi Lindstad Oslo Pistolklubb 195/189/177 561 Gull 

Serier: 98 97 97 92 91 86 
2 Siv Marit Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 193/187/172 552 Sølv 

Serier: 96 97 93 94 80 92 
3 Yvonne Karlsen Gardermoen FS 188/182/180 550 Bronse

Serier: 92 96 94 88 88 92 
3 Linda Skalde Oslo Pistolklubb 190/182/178 550  

Serier: 93 97 92 90 94 84 
5 Anne Gundersen Bærum PK 174/179/173 526  

Serier: 87 87 92 87 87 86 
6 Brenda Castillo HV Grønland 172/183/167 522  

Serier: 82 90 91 92 77 90 
7 Vigdis Knem Oslo Pistolklubb 174/177/156 507  

Serier: 89 85 85 92 75 81 
8 Kristin Schaug-Pettersen Oslo Pistolklubb 177/169/158 504  

Serier: 89 88 87 82 82 76 
9 Britt Hølaas HV Grønland 183/174/143 500  

Serier: 91 92 86 88 74 69 
10 Tove Helvik Bærum PK 165/153/152 470  

Serier: 76 89 71 82 68 84 
11 Lena Ytterdahl HV Grønland 149/132/141 422  

Serier: 78 71 59 73 57 84 
 
Menn 1 Ole Opsahlseter Namnå Pistolklubb 198/195/190 583 Gull 

Serier: 99 99 100 95 95 95 
2 Kjell Ryen HV Grønland 196/195/187 578 Sølv 

Serier: 99 97 98 97 94 93 
3 Roger Leite Oslo Pistolklubb 194/188/191 573Bronse 

Serier: 100 94 96 92 97 94 
4 Geir Øvstedal Bærum PK 191/191/185 567  

Serier: 95 96 96 95 94 91 
5 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolklubb 189/189/188 566  

Serier: 96 93 93 96 97 91 
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6 Bård Mannseth Oslo Pistolklubb 185/193/186 564  
Serier: 94 91 98 95 94 92 

7 Arne Sagerud Namnå Pistolklubb 187/187/189 563  
Serier: 93 94 93 94 97 92 

8 Petter Schaug-Pettersen Oslo Pistolklubb 192/190/181 563  
Serier: 95 97 94 96 90 91 

9 Egil Gerhardsen Gardermoen FS 194/191/174 559  
Serier: 96 98 96 95 87 87 

10 Ove Horgen Bærum PK 181/187/184 552  
Serier: 89 92 93 94 94 90 

11 Ståle Tollefsen HV Grønland 189/190/168 547  
Serier: 94 95 95 95 73 95 

12 Bernt Johannessen Oslo Pistolklubb 188/186/172 546  
Serier: 92 96 89 97 86 86 

13 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 182/179/184 545  
Serier: 91 91 93 86 91 93 

13 Rolf Lødding Oslo Sportsskyttere 173/186/186 545  
Serier: 81 92 97 89 93 93 

15 Harald Haugan Bærum PK 183/183/173 539  
Serier: 91 92 93 90 78 95 

16 Eirik Kulsrud Nannestad SSL 183/178/172 533  
Serier: 92 91 89 89 84 88 

17 Brynjulf Afdal Oslo Pistolklubb 183/174/169 526  
Serier: 91 92 88 86 74 95 

17 Ivar Føreland Greipstad Skytterlag 
Pistolgruppen 186/164/176 526  

Serier: 98 88 90 74 86 90 

19 Yngve Stigum Norske Officerers 
Pistolklubb 177/173/167 517  

Serier: 87 90 85 88 78 89 

20 Sondre Nervold Norske Officerers 
Pistolklubb 176/174/161 511  

Serier: 87 89 90 84 83 78 
21 Stig Breivik Oslo Pistolklubb 175/139/160 474  

Serier: 84 91 75 64 70 90 
22 Morten Steien Oslo Pistolklubb 174/162/134 470  

Serier: 85 89 74 88 71 63 
23 Frode Rødland Oslo Pistolklubb 141/158/120 419  

Serier: 67 74 77 81 67 53 
 
U 13/14 1 Ulrik Hølaas HV Grønland 156/159/178 493 Gull 

Serier: 76 80 76 83 86 92 
 
V 45 1 Terje Storholt Oslo Sportsskyttere 192/197/195 584 Gull 

Serier: 96 96 100 97 98 97 
2 Kristian Baumann Zero Pistolklubb 189/189/186 564  

Serier: 91 98 94 95 92 94 
3 Arne Kvam Bærum PK 176/165/176 517  

Serier: 87 89 84 81 89 87 
 
V 55 1 Ove Dahl Bærum PK 188/189/185 562 Gull 

Serier: 95 93 93 96 91 94 
2 Ottar Nord Oslo Sportsskyttere 189/190/182 561 Sølv 

Serier: 93 96 92 98 93 89 
3 Magnus Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 190/190/180 560Bronse 

Serier: 94 96 96 94 90 90 
4 Bjørn Hervard Bærum PK 192/184/177 553  

Serier: 96 96 92 92 84 93 
5 Øyvind Mathisen Bærum PK 179/186/179 544  
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Resultatliste for Lagskyting 

Serier: 88 91 94 92 89 90 
6 Henrik Skauge Oslo Sportsskyttere 171/171/174 516  

Serier: 87 84 83 88 86 88 
7 Stein Fjakstad Bærum PK 164/163/152 479  

Serier: 86 78 84 79 73 79 
 
V 65 1 Rolf Wroldsen Oslo Sportsskyttere 166/153/132 451 Gull 

Serier: 81 85 83 70 64 68 

Grov
 
V 45 1 Terje Storholt Oslo Sportsskyttere 191/191/188 570 Gull 

Serier: 95 96 96 95 95 93 
2 Stig Breivik Oslo Pistolklubb 183/170/170 523  

Serier: 92 91 85 85 77 93 
 
V 55 1 Øyvind Mathisen Bærum PK 188/184/179 551 Gull 

Serier: 91 97 92 92 91 88 
2 Ove Dahl Bærum PK 190/180/180 550 Sølv 

Serier: 93 97 91 89 93 87 
3 Ottar Nord Oslo Sportsskyttere 181/180/161 522  

Serier: 89 92 89 91 77 84 
4 Bjørn Hervard Bærum PK 174/166/171 511  

Serier: 86 88 78 88 88 83 
5 Henrik Skauge Oslo Sportsskyttere 173/179/147 499  

Serier: 86 87 88 91 64 83 
 
Åpen 1 Ole Opsahlseter Namnå Pistolklubb 186/188/189 563 Gull 

Serier: 91 95 92 96 96 93 
 2 Petter Kleiven Gardermoen FS 194/190/179 563 Sølv 

Serier: 97 97 91 99 95 84 
3 Petter Schaug-Pettersen Oslo Pistolklubb 186/185/187 558Bronse 

Serier: 95 91 90 95 95 92 
4 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolklubb 180/192/182 554  

Serier: 87 93 96 96 87 95 
5 Arne Sagerud Namnå Pistolklubb 194/178/178 550  

Serier: 96 98 89 89 85 93 
6 Geir Stensby Hamar IL Pistolgruppen 173/191/184 548  

Serier: 83 90 97 94 91 93 
7 Eirik Kulsrud Nannestad SSL 177/185/177 539  

Serier: 88 89 92 93 88 89 
8 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 182/172/178 532  

Serier: 90 92 95 77 91 87 
9 Geir Øvstedal Bærum PK 186/164/178 528  

Serier: 93 93 87 77 86 92 
10 Bernt Johannessen Oslo Pistolklubb 176/172/161 509  

Serier: 93 83 85 87 83 78 

11 Sondre Nervold Norske Officerers 
Pistolklubb 171/172/164 507  

Serier: 92 79 81 91 83 81 

12 Thor Grannæs Norske Officerers 
Pistolklubb 169/166/166 501  

Serier: 87 82 83 83 73 93 

Løvenskiold Open 15.06.2003 
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Hurtig Fin - Menn 

Plass Klubb Navn Poeng  

1 Namnå Pistolklubb
Ole Henning Fjeld 
Ole Opsahlseter 
Arne Sagerud

1712 Gull

2 Oslo Pistolklubb

Bernt Johannessen 
Roger Leite 
Petter Schaug-
Pettersen

1682 Sølv

3 Bærum PK
Harald Haugan 
Ove Horgen 
Geir Øvstedal

1658  

4 HV Grønland
Ulrik Hølaas 
Kjell Ryen 
Ståle Tollefsen

1618  

5 Oslo Pistolklubb
Stig Breivik 
Bård Mannseth 
J. Aleksander Ringstad

1578  

 
Hurtig Fin - V45 

1 Oslo Sportsskyttere
Ottar Nord 
Henrik Skauge 
Terje Storholt

1661 Gull

 
Hurtig Fin - V55 

1 Bærum PK
Ove Dahl 
Bjørn Hervard 
Øyvind Mathisen

1659 Gull

 
Hurtig Fin - Kvinner 

Plass Klubb Navn Poeng  

1 Oslo Pistolklubb

Vigdis Knem 
Heidi Lindstad 
Kristin Schaug-
Pettersen

1572 Gull

2 HV Grønland
Brenda Castillo 
Britt Hølaas 
Lena Ytterdahl

1444  

 
Hurtig Grov - Åpen 

Plass Klubb Navn Poeng  

1 Namnå Pistolklubb
Ole Henning Fjeld 
Ole Opsahlseter 
Arne Sagerud

1667 Gull

2 Oslo Pistolklubb Stig Breivik 
Bernt Johannessen 

1590  
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Resultatliste for Hurtigpistol - Åpent stevne 

Petter Schaug-
Pettersen

 
Hurtig Grov - V45 

1 Oslo Sportsskyttere
Ottar Nord 
Henrik Skauge 
Terje Storholt

1591 Gull

Løvenskiold Open 15.06.2003 
Plass Navn Klubb Poeng

Fin
A 1 Ole Opsahlseter Namnå Pistolklubb 198/195/190 583  

Serier: 99 99 100 95 95 95 
2 Kjell Ryen HV Grønland 196/195/187 578  

Serier: 99 97 98 97 94 93 
3 Roger Leite Oslo Pistolklubb 194/188/191 573  

Serier: 100 94 96 92 97 94 
4 Geir Øvstedal Bærum PK 191/191/185 567  

Serier: 95 96 96 95 94 91 
5 Arne Sagerud Namnå Pistolklubb 187/187/189 563  

Serier: 93 94 93 94 97 92 
6 Egil Gerhardsen Gardermoen FS 194/191/174 559  

Serier: 96 98 96 95 87 87 
7 J. Aleksander Ringstad Oslo Pistolklubb 178/183/179 540  

Serier: 85 93 88 95 90 89 
 
B 1 Terje Storholt Oslo Sportsskyttere 192/197/195 584  

Serier: 96 96 100 97 98 97 
2 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolklubb 189/189/188 566  

Serier: 96 93 93 96 97 91 
3 Bård Mannseth Oslo Pistolklubb 185/193/186 564  

Serier: 94 91 98 95 94 92 
4 Petter Schaug-Pettersen Oslo Pistolklubb 192/190/181 563  

Serier: 95 97 94 96 90 91 
5 Ove Dahl Bærum PK 188/189/185 562  

Serier: 95 93 93 96 91 94 
6 Heidi Lindstad Oslo Pistolklubb 195/189/177 561  

Serier: 98 97 97 92 91 86 
7 Magnus Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 190/190/180 560  

Serier: 94 96 96 94 90 90 
8 Siv Marit Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 193/187/172 552  

Serier: 96 97 93 94 80 92 
9 Ståle Tollefsen HV Grønland 189/190/168 547  

Serier: 94 95 95 95 73 95 
10 Bernt Johannessen Oslo Pistolklubb 188/186/172 546  

Serier: 92 96 89 97 86 86 
11 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 182/179/184 545  

Serier: 91 91 93 86 91 93 
12 Øyvind Mathisen Bærum PK 179/186/179 544  
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Serier: 88 91 94 92 89 90 
13 Eirik Kulsrud Nannestad SSL 183/178/172 533  

Serier: 92 91 89 89 84 88 

14 Ivar Føreland Greipstad Skytterlag 
Pistolgruppen 186/164/176 526  

Serier: 98 88 90 74 86 90 
 
C 1 Ottar Nord Oslo Sportsskyttere 189/190/182 561  

Serier: 93 96 92 98 93 89 
2 Bjørn Hervard Bærum PK 192/184/177 553  

Serier: 96 96 92 92 84 93 
3 Yvonne Karlsen Gardermoen FS 188/182/180 550  

Serier: 92 96 94 88 88 92 
4 Snorre Sandvik Bærum PK 185/180/177 542  

Serier: 93 92 94 86 91 86 
5 Anne Gundersen Bærum PK 174/179/173 526  

Serier: 87 87 92 87 87 86 
6 Henrik Skauge Oslo Sportsskyttere 171/171/174 516  

Serier: 87 84 83 88 86 88 
7 Stig Breivik Oslo Pistolklubb 175/139/160 474  

Serier: 84 91 75 64 70 90 
 
D 1 Kristian Baumann Zero Pistolklubb 189/189/186 564  

Serier: 91 98 94 95 92 94 
2 Ove Horgen Bærum PK 181/187/184 552  

Serier: 89 92 93 94 94 90 
3 Linda Skalde Oslo Pistolklubb 190/182/178 550  

Serier: 93 97 92 90 94 84 
4 Rolf Lødding Oslo Sportsskyttere 173/186/186 545  

Serier: 81 92 97 89 93 93 
5 Harald Haugan Bærum PK 183/183/173 539  

Serier: 91 92 93 90 78 95 
6 Brynjulf Afdal Oslo Pistolklubb 183/174/169 526  

Serier: 91 92 88 86 74 95 
7 Brenda Castillo HV Grønland 172/183/167 522  

Serier: 82 90 91 92 77 90 

8 Yngve Stigum Norske Officerers 
Pistolklubb 177/173/167 517  

Serier: 87 90 85 88 78 89 
9 Arne Kvam Bærum PK 176/165/176 517  

Serier: 87 89 84 81 89 87 

10 Sondre Nervold Norske Officerers 
Pistolklubb 176/174/161 511  

Serier: 87 89 90 84 83 78 
11 Vigdis Knem Oslo Pistolklubb 174/177/156 507  

Serier: 89 85 85 92 75 81 

12 Kristin Schaug-
Pettersen Oslo Pistolklubb 177/169/158 504  

Serier: 89 88 87 82 82 76 
13 Britt Hølaas HV Grønland 183/174/143 500  

Serier: 91 92 86 88 74 69 
14 Ulrik Hølaas HV Grønland 156/159/178 493  

Serier: 76 80 76 83 86 92 
15 Stein Fjakstad Bærum PK 164/163/152 479  

Serier: 86 78 84 79 73 79 
16 Tove Helvik Bærum PK 165/153/152 470  

Serier: 76 89 71 82 68 84 
16 Morten Steien Oslo Pistolklubb 174/162/134 470  

Serier: 85 89 74 88 71 63 
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Oslo Pistolklubb 

 
Serviceprogram for Pistolskyting 

18 Rolf Wroldsen Oslo Sportsskyttere 166/153/132 451  
Serier: 81 85 83 70 64 68 

19 Lena Ytterdahl HV Grønland 149/132/141 422  
Serier: 78 71 59 73 57 84 

20 Frode Rødland Oslo Pistolklubb 141/158/120 419  
Serier: 67 74 77 81 67 53 

 

U16 1 John Thomas Føreland Greipstad Skytterlag 
Pistolgruppen 169/157/172 498  

Serier: 85 84 78 79 84 88 

Grov
A 1 Ole Opsahlseter Namnå Pistolklubb 186/188/189 563  

Serier: 91 95 92 96 96 93 
2 Geir Stensby Hamar IL Pistolgruppen 173/191/184 548  

Serier: 83 90 97 94 91 93 
 
B 1 Terje Storholt Oslo Sportsskyttere 191/191/188 570  

Serier: 95 96 96 95 95 93 
2 Petter Kleiven Gardermoen FS 194/190/179 563  

Serier: 97 97 91 99 95 84 
3 Arne Sagerud Namnå Pistolklubb 194/178/178 550  

Serier: 96 98 89 89 85 93 
 
C 1 Petter Schaug-Pettersen Oslo Pistolklubb 186/185/187 558  

Serier: 95 91 90 95 95 92 
2 Ole Henning Fjeld Namnå Pistolklubb 180/192/182 554  

Serier: 87 93 96 96 87 95 
3 Ove Dahl Bærum PK 190/180/180 550  

Serier: 93 97 91 89 93 87 
4 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 182/172/178 532  

Serier: 90 92 95 77 91 87 
5 Geir Øvstedal Bærum PK 186/164/178 528  

Serier: 93 93 87 77 86 92 
6 Stig Breivik Oslo Pistolklubb 183/170/170 523  

Serier: 92 91 85 85 77 93 
7 Ottar Nord Oslo Sportsskyttere 181/180/161 522  

Serier: 89 92 89 91 77 84 
8 Bernt Johannessen Oslo Pistolklubb 176/172/161 509  

Serier: 93 83 85 87 83 78 
9 Henrik Skauge Oslo Sportsskyttere 173/179/147 499  

Serier: 86 87 88 91 64 83 
 
D 1 Øyvind Mathisen Bærum PK 188/184/179 551  

Serier: 91 97 92 92 91 88 
2 Eirik Kulsrud Nannestad SSL 177/185/177 539  

Serier: 88 89 92 93 88 89 
3 Bjørn Hervard Bærum PK 174/166/171 511  

Serier: 86 88 78 88 88 83 

4 Sondre Nervold Norske Officerers 
Pistolklubb 171/172/164 507  

Serier: 92 79 81 91 83 81 

5 Thor Grannæs Norske Officerers 
Pistolklubb 169/166/166 501  

Serier: 87 82 83 83 73 93 
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